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1.07

SANITAIRE

hsfp 2.50

Porte tierce en verre à déposer à remplacer par

une porte en bois avec changement d'ouverture

Tableau électrique en hauteur à déplacer

Fontaine à eau à

conserver

Téléphone

à conserver

Radiateur

à conserver

Ecran

à déposer

3
.
9

3

7.93 3.47

7
.
0

5

Colonne 3 fours à MO à déposer

4
.
0

3

6
.
5

9

8.17

15.35
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0.33

2
.
4

2

Meuble haut

et bas à déposer
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Sol: carrelage

Plafond: Dalles
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Placard technique tableau électrique

Placard à déposer

Plinthe à déposer
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A
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